

事業名 広域管農田地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区3 1 トンネル照明設置工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、はね付け+まき出し、タンバ(II) 1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分		m3	冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	歩A 10.000 m3 当たり算出
R01002	特殊作業員	0.560	人	21,200	11,872	
R01003	普通作業員	1.110	人	18,700	20,757	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		11,872	1,187	
	合 計				33,816	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,382	
*** S単-2号 ***						
S02115	電工 電工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1) 労務コード	R01013		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	2) 労務単価算定区分	基(D2)				
R01013	電工	1.000	人	20,500	20,500	算出数量 1.000 人
	合 計				20,500	
	単 価				20,500	
*** S単-3号 ***						
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1) 労務コード	R01003		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	2) 労務単価算定区分	基(D2)				
R01003	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	算出数量 1.000 人
	合 計				18,700	
	単 価				18,700	
*** S単-4号 ***						
S16001	高所作業車[トラック架装・伸縮アーム・バスケット型] 高所作業車[トラック架装・伸縮アーム・バスケット型] 作業床高さ12×積載荷重200kg×定員2, 1) 機械コード《単位が時間のみ》 2) 機械コード (同上) 3) 単価算出区分 4) 運転1日当たり運転時間(T) 5) 運転日に対する供用日の割合(YC) 6) 単価計上区分 7) 岩石補正区分 8) 燃料の計上方法 9) 燃料区分 10) 燃料消費量(入力の場合) 11) 消耗部品の計上の有無 12) 消耗部品費の適用条件(1) 14) 名称(消耗部品) 15) 規格(消耗部品)		時間	冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	歩A 1.000 各単位 当たり算出
M04421	高所作業車[トラック架装・伸縮アーム・バスケット型] 作業床高さ12×積載荷重200kg×定員2	1.000	時間	2,530	2,530	
W14001	燃料消費費 (DI同産・普通・D) 積載重量 2.0 t 積	1.000	時間	39	39	
P34003	軽油	4.200	L	94.50	397	
R01021	運転手 (特殊)	0.190	人	21,000	3,990	算出数量 1.000 各単位
	合 計				6,956	
	単 価		各単位		6,956	

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区31トンネル照明設置工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
Y0001	単位					
	*** S単-5号 ***					
S16002	トラック[トラック・油圧伸縮ジブ型] トラック[トラック・油圧伸縮ジブ型] 4.9t吊		日		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が日のみ》	M04071				冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.40				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M04071	トラック[トラック・油圧伸縮ジブ型] 4.9t吊	1.400	供用日	10,600	14,840	
P34003	軽油 JIS1,2号 ローリー	33.000	L	94.50	3,119	
	合計				17,959	算出数量 1,000 各単位
	単価		各単位		17,959	
Y0001	単位					
	*** S単-6号 ***					
S16004	トラック[油圧伸縮ジブ型] トラック[油圧伸縮ジブ型] トラック[油圧伸縮ジブ型]4.9ton吊り		日		1,000	日 歩A 当たり算出
	1)機械区分	トラック(油圧伸縮ジブ型)				冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)規格	4.9ton吊り				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期制引単価区分(賃料機械)	なし				
F01021	トラック[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	35,000	35,000	
	合計				35,000	算出数量 1,000 日
	単価		日		35,000	
	*** S単-7号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・低騒音型] 発動発電機[D駆動・低騒音型] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),5KVA		日		1,000	日 歩A 当たり算出
	1)機械区分	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動)				冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)規格	5KVA				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.20				
	5)長期制引単価区分(賃料機械)	なし				
F02075	発動発電機[D駆動・低騒音型] 定格容量5kva	1.200	日	1,400	1,680	
P34003	軽油 JIS1,2号 ローリー	7.000	L	94.50	662	
	合計				2,342	算出数量 1,000 日
	単価		日		2,342	
	*** S単-8号 ***					
S42018	ハンドホール(蓋付き)設置費 ハンドホール設置工 2000kg以下kg		基		10,000	基 歩A 当たり算出
	1)ハンドホール区分(W×D×H)	その他				冬期補正:なし 重熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)その他の場合のハンドホール単価	0円				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	3)1基当たり質量(kg/基)	2000kg以下kg				
	4)内径(m)	1.0m未満m				
	5)基礎砕石	あり				
	6)敷材	なし				

事業名	広域営農用地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3-1トンネル照明設置工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P27841	電気材料及び機器	10.000	組	0	0	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	22,800	36,480	
R01002	特殊作業員	0.300	人	21,200	6,360	
R01003	普通作業員	3.800	人	18,700	71,060	
M02093	バックホ[加ラ型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 吊能力2.9t	14.900	時間	2,830	42,167	
R01021	運転手(特殊)	2.380	人	21,000	49,980	
P34003	軽油 J I S 1, 2号 ローリー	137.000	L	94.50	12,947	
Y00004	基礎砕石費	0.080		218,994	17,520	
	合計				236,514	算出数量 10.000 基
	単価		基		23,651	
	*** S単- 9号 ***					
S42028	接地設置工 接地設置工 D種接地, 土工無		極		1,000 極	歩A 当たり算出
	1) 接地区分	D種接地				
	2) 施工条件	土工無				
	3) 補助棒の本数	0.0				
	4) 電工労務	0.00				
	5) 普通作業員労務	0.00				
	6) 補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,180	1,180	
R01013	電工	0.250	人	20,500	5,125	
	合計				6,305	算出数量 1.000 極
	単価		極		6,305	
	*** S単- 10号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 現場制約有り, -,-		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	1) 土質区分	土砂				
	2) 施工方法	現場制約有り				
	3) 土留方式の種類	-				
	4) 障害の有無	-				
	単価		m ³		7,854	
	*** S単- 11号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	1) 土質区分	土砂				
	2) 施工方法	上記以外(小規模)				
	3) 土留方式の種類	-				
	4) 障害の有無	-				
	単価		m ³		1,778	
	*** S単- 12号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石 SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下, 再生クワジャラン RC-10 10~0mm, なし		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	1) 砕石の厚さ	7.5cm超12.5cm以下				
	2) 砕石の種類	再生クワジャラン RC-10 10~0mm				

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3 1トンネル照明設置工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ²		881.4	
	*** S単- 13号 ***					
SA0311	生コンクリート18-8-25(20)(高炉)W/C≦60% W≦175kg/m ³		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, -, 養生無し, -, 無し, -, 18-8-25(20)(普通) W/ C65%,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	養生無し				
	5)圧送管延長距離区分	-				
	6)現場内小運搬の有無	無し				
	7)打設高さ、水平距離	-				
	8)コンクリート規格	18-8-25(20)(普通) W/C65%				
	単 価		m ³		26,900	
	*** S単- 14号 ***					
SA0311	生コンクリート18-8-25(20)(高炉)W/C≦60% W≦175kg/m ³		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, -, 養生無し, -, 無し, -, 18-8-25(20)(普通) W/ C65%,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)設計日打設量	-				
	4)養生工の種類	養生無し				
	5)圧送管延長距離区分	-				
	6)現場内小運搬の有無	無し				
	7)打設高さ、水平距離	-				
	8)コンクリート規格	18-8-25(20)(普通) W/C65%				
	単 価		m ³		26,900	
	*** S単- 15号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		7,047	

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 工事名 広域農道岩湧地区31トンネル照明設置工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単- 1号 ***						
T00001	トンネル照明器具取付		箇所			歩A 1.000 箇所 当たり算出
S02115	70~360W 電工	0.500	人	20,500	10,250	S単 2号 算出数量 1.000 箇所
	合 計				10,250	1.000 箇所
	単 価		箇所		10,250	
*** T単- 2号 ***						
T00002	(材料費) トンネル照明設備		式			歩A 1.000 式 当たり算出
P96111	トンネル照明器具取付金具 基本照明器具用	14.000	組	12,867	180,138	
P96112	トンネル照明器具取付金具 入口照明器具用	36.000	組	12,867	463,212	
P96113	コンクリートアンカー M10*70L(SUS)	200.000	本	275	55,000	
P96012	コンクリートアンカー M6×L45(SUS)	100.000	本	115	11,500	
P96010	管理銘板 アクリル板 L3.0	50.000	組	3,370	168,500	
P96011	落下防止金具	50.000	組	18,382	919,100	
	合 計				1,797,450	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,797,450	
*** T単- 3号 ***						
T00003	自動調光装置取付		箇所			歩A 1.000 箇所 当たり算出
S02115	制御部 電工	1.200	人	20,500	24,600	S単 2号 算出数量 1.000 箇所
	合 計				24,600	1.000 箇所
	単 価		箇所		24,600	
*** T単- 4号 ***						
T00004	自動調光装置取付		箇所			歩A 1.000 箇所 当たり算出
S02115	受光部 電工	0.500	人	20,500	10,250	S単 2号 算出数量 1.000 箇所
	合 計				10,250	1.000 箇所
	単 価		箇所		10,250	
*** T単- 5号 ***						
T00005	(材料費) 坑外灯		式			歩A 1.000 式 当たり算出
P96116	照明ポール S8.25B-C	1.000	本	176,000	176,000	
P96117	照明ポール S8.25B-S(点滅器付用)	1.000	本	181,000	181,000	
P96014	坑外灯器具 E77257SAJ9/KCF05L 相当品	2.000	灯	106,000	212,000	
P96034	アンカーボルトセット 4-M24×1.600	2.000	組	16,911	33,822	
P96015	専用ケーブル OPRC003/8	2.000	本	7,000	14,000	
P96016	管理銘板 ビニールテープ製	2.000	枚	3,370	6,740	
P96120	ジョイントボックス 1灯用単速200V	2.000	台	6,800	13,600	

事業名	広域営農用地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区31トンネル照明設置工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96121	自動点滅器 200V 3A	1.000	個	4,080	4,080	
P96017	VVRケーブル VVR1, 6mm-3C	6.000	m	101	606	算出数量 1.000 式
	合計				641,848	
	単価		式		641,848	
*** T単- 6号 ***						
T00006	(材料費) 引込柱設置		式		1,000	歩A 1.000 式 当たり算出
P96018	引込柱 (溶融亜鉛メッキ) 鋼管テーパースポール H=7.25m ベース式	1.000	本	228,300	228,300	
P96034	アンカーボルトセット 4-M24×L600	1.000	組	16,911	16,911	
P96021	引込碍子バンド	1.000	個	2,000	2,000	
P96019	ターミナルキャップ G28用	1.000	個	680	680	
P96020	ターミナルキャップ G22用	1.000	個	480	480	
	合計				248,371	算出数量 1.000 式
	単価		式		248,371	
*** T単- 7号 ***						
T00007	分電盤取付 (ポール取付)		箇所		1,000	歩A 1.000 箇所 当たり算出
S02115	電工	0.520	人	20,500	10,660	S単 2号
S02115	普通作業員	0.350	人	18,700	6,545	S単 3号
	合計				17,205	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		17,205	
*** T単- 8号 ***						
T00009	複合ケーブル屋外管内 (材料費含)CV2sq-2C×2+3.5sq-2C+E 3.5sq		m		100,000	歩A 100,000 m 当たり算出
S02115	電工	5.500	人	20,500	112,750	S単 2号
P96022	CV複合ケーブル CV2sq-2C×2+3.5sq-2C+E 3.5sq	100.000	m	380	38,000	算出数量 100,000 m
	合計				150,750	
	単価		m		1,508	
*** T単- 9号 ***						
T00010	複合ケーブル屋外管内 (材料費含)CV2sq-2C+3.5sq-2C×2+E 3.5sq		m		100,000	歩A 100,000 m 当たり算出
S02115	電工	5.500	人	20,500	112,750	S単 2号
P96023	CV複合ケーブル CV2sq-2C+3.5sq-2C×2+E 3.5sq	100.000	m	483	48,300	算出数量 100,000 m
	合計				161,050	
	単価		m		1,611	
*** T単- 10号 ***						
T00011	CPEVケーブル 屋外管内 (材料費含)FCPEV-S0, 9-3P		m		100,000	歩A 100,000 m 当たり算出

事業名	広域営農用地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3 1 トンネル照明設置工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	電工	5.500	人	20,500	112,750	S単 2号
P27226	着色識別PE絶縁ビニルシースケフ®(FCPEV) 5P 径 1.2	100.000	m	165	16,500	算出数量 100.000 m
	合 計				129,250	
	単 価		m		1,293	
	*** T単- 11号 ***					
T00016	(材料費) ケーブル取付金具・支持金具ほか		式		1,000	歩A 式 当たり算出
P96145	ケーブル取付金具 S-K15-1A(SUS)	55.000	個	208	11,440	
P96146	ケーブル支持金具 S-K20-1A(SUS)	753.000	個	230	173,190	
P96147	ダクト 30×40×L=100(SUS)	808.000	個	266	214,928	
P96148	コンクリートアンカー M8*60L(SUS)	808.000	本	210	169,680	算出数量 1.000 式
	合 計				569,238	
	単 価		式		569,238	
	*** T単- 12号 ***					
T00023	波付硬質ポリエチレン管敷設(地中埋設)		m		100.000	歩A m 当たり算出
S02115	電工	0.500	人	20,500	10,250	S単 2号
P27439	波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管(FEP) 径50	100.000	m	283	28,300	算出数量 100.000 m
	合 計				38,550	
	単 価		m		386	
	*** T単- 13号 ***					
T00024	波付硬質ポリエチレン管敷設(地中埋設)		m		100.000	歩A m 当たり算出
S02115	電工	0.500	人	20,500	10,250	S単 2号
P27437	波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管(FEP) 径30	100.000	m	217	21,700	算出数量 100.000 m
	合 計				31,950	
	単 価		m		320	
	*** T単- 14号 ***					
T00025	ブルボックス設置工		個		1,000	歩A 個 当たり算出
S02115	電工	0.500	人	20,500	10,250	S単 2号
P96028	ブルボックス 屋外用350×350×300(SUS)	1.000	個	22,800	22,800	
P96148	コンクリートアンカー M8*60L(SUS)	4.000	本	210	840	算出数量 1.000 個
	合 計				33,890	
	単 価		個		33,890	
	*** T単- 15号 ***					
T00029	坑外灯設置工		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
	鋼管テーブル・灯具設置					

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3 1 トンネル照明設置工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	電工	0.500	人	20,500	10,250	S単 2号
S02115	普通作業員	0.400	人	18,700	7,480	S単 3号
S16004	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型]	0.170	日	35,000	5,950	S単 6号
S02115	電工	0.410	人	20,500	8,405	S単 2号
S02115	普通作業員	0.210	人	18,700	3,927	S単 3号
S16001	高所作業車[トラック架装・伸縮アーム・バスケット型] 作業床高さ12×積載荷重200kg×定員2	0.900	時間	6,956	6,260	S単 4号
	合計				42,272	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		42,272	
*** T単-16号 ***						
T00030	坑外灯設置工		箇所		1.000	歩A 箇所 当たり算出
	鋼管テーパーボール・灯具・自動点滅器付設置					
S02115	電工	0.500	人	20,500	10,250	S単 2号
S02115	普通作業員	0.400	人	18,700	7,480	S単 3号
S16004	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型]	0.170	日	35,000	5,950	S単 6号
S02115	電工	0.410	人	20,500	8,405	S単 2号
S02115	普通作業員	0.210	人	18,700	3,927	S単 3号
S16001	高所作業車[トラック架装・伸縮アーム・バスケット型] 作業床高さ12×積載荷重200kg×定員2	0.900	時間	6,956	6,260	S単 4号
S02115	電工	0.120	人	20,500	2,460	S単 2号
	合計				44,732	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		44,732	
*** T単-17号 ***						
T00034	VVRケーブル 屋外管内		m		100,000	歩A m 当たり算出
	(材料費含)5.5sq-2c					
S02115	電工	5.500	人	20,500	112,750	S単 2号
P96013	VVRケーブル 5.5sq-2c	100.000	m	151	15,100	算出数量 100.000 m
	合計				127,850	
	単価		m		1,279	
*** T単-18号 ***						
T00035	引込柱設置工		箇所		1.000	歩A 箇所 当たり算出
	鋼管テーパーボール					
S02115	電工	0.500	人	20,500	10,250	S単 2号
S02115	普通作業員	0.400	人	18,700	7,480	S単 3号
S16002	トラッククレーン[トラッククレーン・油圧伸縮ジブ型] 4.9t吊	0.170	日	17,959	3,053	S単 5号
	合計				20,783	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		20,783	
*** T単-19号 ***						
T00036	CVケーブル 屋外管内		m		100,000	歩A m 当たり算出
	(材料費含)CV3.5sq-2C					
S02115	電工	5.500	人	20,500	112,750	S単 2号

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3 1トンネル照明設置工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96024	CVケーブル CV3.5sq-2C	100.000	m	111	11,100	
	合計				123,850	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,239	
	*** T単- 20号 ***					
T00037	複合ケーブル屋外露出 (材料費含)CV2sq-2C×2+3.5sq-2C+E 3.5sq		m		100.000	歩A 当たり算出
S02115	電工	8.800	人	20,500	180,400	S単 2号
P96022	CV複合ケーブル CV2sq-2C×2+3.5sq-2C+E 3.5sq	100.000	m	380	38,000	
	合計				218,400	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,184	
	*** T単- 21号 ***					
T00038	複合ケーブル屋外露出 (材料費含)CV2sq-2C×2+3.5sq-2C×2+E 3.5sq		m		100.000	歩A 当たり算出
S02115	電工	8.800	人	20,500	180,400	S単 2号
P96023	CV複合ケーブル CV2sq-2C×3.5sq-2C×2+E 3.5sq	100.000	m	483	48,300	
	合計				228,700	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,287	
	*** T単- 22号 ***					
T00039	CVケーブル 屋外露出 (材料費含)CV2sq-3C		m		100.000	歩A 当たり算出
S02115	電工	5.500	人	20,500	112,750	S単 2号
P27063	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 3心 断面積2.0	100.000	m	103	10,300	
	合計				123,050	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,231	
	*** T単- 23号 ***					
T00040	ダクター設置工 (材料費含まず)		個		10.000	歩A 個当たり算出
S02115	電工	1.500	人	20,500	30,750	S単 2号
	合計				30,750	算出数量 10.000 個
	単価		個		3,075	
	*** T単- 24号 ***					
T00041	バンドホール設置工 バンドホール500×500×550		基		1.000	歩A 基当たり算出
SA0103	SP 床掘り 上砂、上記以外(小規模)、-	1.080	m3	1,778	1,920	S単 11号
S01041	人力上工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、はね付け+まき出し、タンバ(H)	0.750	m3	3,382	2,537	S単 1号
S42018	バンドホール(蓋付き) 設置費 2000kg以下kg	1.000	基	23,651	23,651	S単 8号
P96036	バンドホール(蓋付き) 500×500×550	1.000	個	38,831	38,831	
	合計				66,939	算出数量 1.000 基

事業名	広域管農田地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3 1トンネル照明設置工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		基		66,939	
	*** T単- 25号 ***					
T00042	現場打ちハンドホール設置工		基		1,000	歩A 基当たり算出
	(起点側) ハンドホール400×800×400					
SA0311	生コンクリート18-8-25(20)(高炉) W/C≤60% W≤175kg/m3 小型構造物,人力打設,-,養生無し,-,無し,-,18-8-25(20)(普通) W/C65%,	0.170	m3	26,900	4,573	S単 14号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	2.560	m ²	7,047	18,040	S単 15号
P96030	ハンドホール鉄蓋 N2K-8(簡易防水)	1.000	組	41,600	41,600	
	合 計				64,213	算出数量 1.000 基
	単 価		基		64,213	
	*** T単- 26号 ***					
T00043	現場打ちハンドホール設置工		基		1,000	歩A 基当たり算出
	(終点側) ハンドホール400×800×400					
SA0311	生コンクリート18-8-25(20)(高炉) W/C≤60% W≤175kg/m3 小型構造物,人力打設,-,養生無し,-,無し,-,18-8-25(20)(普通) W/C65%,	0.150	m3	26,900	4,035	S単 14号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	2.090	m ²	7,047	14,728	S単 15号
P96030	ハンドホール鉄蓋 N2K-8(簡易防水)	1.000	組	41,600	41,600	
	合 計				60,363	算出数量 1.000 基
	単 価		基		60,363	
	*** T単- 27号 ***					
T00044	コンクリート基礎工		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
	引込柱基礎φ500×1700					
SA0103	SP 床掘り 土砂,現場制約有り,-,-	0.400	m3	7,854	3,142	S単 10号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(II)	0.050	m3	3,382	169	S単 1号
SA0311	生コンクリート18-8-25(20)(高炉) W/C≤60% W≤175kg/m3 小型構造物,人力打設,-,養生無し,-,無し,-,18-8-25(20)(普通) W/C65%,	0.330	m3	26,900	8,877	S単 13号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下,再生クラッシュ RC-40 40~0mm,なし	0.020	m ²	881.4	18	S単 12号
P96006	スパイラルダクト φ500*0.6(t)	1.800	m	2,140	3,852	
	合 計				16,058	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		16,058	
	*** T単- 28号 ***					
T00045	コンクリート基礎工		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
	坑外灯基礎φ500×1500					
SA0103	SP 床掘り 土砂,現場制約有り,-,-	0.400	m3	7,854	3,142	S単 10号
P96006	スパイラルダクト φ500*0.6(t)	1.600	m	2,140	3,424	
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(II)	0.050	m3	3,382	169	S単 1号
SA0311	生コンクリート18-8-25(20)(高炉) W/C≤60% W≤175kg/m3 小型構造物,人力打設,-,養生無し,-,無し,-,18-8-25(20)(普通) W/C65%,	0.300	m3	26,900	8,070	S単 13号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cm超12.5cm以下,再生クラッシュ RC-10 40~0mm,なし	0.020	m ²	881.4	18	S単 12号
	合 計				14,823	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		14,823	
	*** T単- 29号 ***					

事業名	広域管農用地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区31トンネル照明設置工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00046	管路掘削 W=400 D=750		m		1,000	歩A 1.000 m 当たり算出
J03006	洗砂 (細竹材用) 荒目	0.120	m3	4,150	498	
P96031	埋設表示シート W150 2倍	1.000	m	107	107	
SA0103	SP 床掘り 土砂 上記以外(小規模), -	0.300	m3	1,778	533	S単 11号
S01041	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, はお付け+まき出し, タンバ(II)	0.180	m3	3,382	609	S単 1号
S02115	電工	0.004	人	20,500	82	S単 2号
	合計				1,829	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,829	
	*** T単- 30号 ***					
T00047	管路掘削 166×166		m		1,000	歩A 1.000 m 当たり算出
J03006	洗砂 (細竹材用) 荒目	0.030	m3	4,150	125	
SA0103	SP 床掘り 土砂, 現場制約有り, -	0.030	m3	7,854	236	S単 10号
	合計				361	算出数量 1.000 m
	単 価		m		361	
	*** T単- 31号 ***					
T00048	管路掘削 144×144		m		1,000	歩A 1.000 m 当たり算出
J03006	洗砂 (細竹材用) 荒目	0.020	m3	4,150	83	
SA0103	SP 床掘り 土砂, 現場制約有り, -	0.020	m3	7,854	157	S単 10号
	合計				240	算出数量 1.000 m
	単 価		m		240	